

"Капітальний ремонт приміщень під розміщення найпростішого укриття ДНЗ (ясла-садок) № 3 "Незабудка", вул. Генерала Жадова, 23-д, в м. Кропивницький".
Коригування
115/2023-К

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-011

на електромонтажні роботи-додаткові роботи

Приміщення під розміщення найпростішого укриття

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

129,736 тис. грн.
0,50133 тис.люд.год.
51,275 тис. грн.
3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на “13 листопада” 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
						в тому числі заробітної плати				в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,3 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,3									
		Розділ 1. Силове електрообладнання -----ЦРп-----									
1	КР17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,01	38494.43	-	385	385	-	389.8960	3.9
					38494,43	-			-	-	-
2	С1547-16 варіант 26	Пускатель в зборі ПМК-40 АСКО-УКРЕМ	шт	1	2096.41	-	2096	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	KP17-7-2	Монтаж сталевих труб для електропроводки діаметром понад 25 мм до 40 мм, укладених по конструкціях	100м	0,38	<u>14922.81</u> 9756,48	<u>445.43</u> 271,29	5671	3707	<u>169</u> 103	<u>97.6820</u> 2,5763	<u>37.12</u> 0,98
4	C113-130 варіант 1	Металева гофротруба 32мм	м	38	<u>98.26</u> -	<u>-</u> -	3734	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	KM8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,43	<u>3191.48</u> 2077,50	<u>-</u> -	1372	893	<u>-</u> -	<u>20.8000</u> -	<u>8.94</u> -
6	15093-33023 варіант 9	Кабель з мідними жилами, ізоляцією та оболонкою, із ПВХ пластику зниженої пожежонебезпечності, з низьким димогазовиділенням ВВГнг-LS 5х1,5 мм2	1000м	0,015	<u>67031.60</u> -	<u>-</u> -	1005	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	15093-33023 варіант 11	Кабель з мідними жилами, ізоляцією та оболонкою, із ПВХ пластику зниженої пожежонебезпечності, з низьким димогазовиділенням ВВГнг-LS 5х6 мм2	1000м	0,028	<u>214217.60</u> -	<u>-</u> -	5998	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	KP17-12-10	Установлення штепсельних розеток неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,02	<u>3129.21</u> 3129,21	<u>-</u> -	63	63	<u>-</u> -	<u>34.5540</u> -	<u>0.69</u> -
9	C1512-14 варіант 2	Розетка з заземленням та шторками IP44, з прозорою кришкою Cedar Plus, сіра	шт	2	<u>202.57</u> -	<u>-</u> -	405	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	C1512-1 варіант 2	Розподільча коробка з каб. вводу 100х100х50 ІМТ35091	шт	3	<u>87.43</u> -	<u>-</u> -	262	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	KP17-7-12	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм	100м	0,05	<u>3430.26</u> 3331,91	<u>-</u> -	172	167	<u>-</u> -	<u>35.8540</u> -	<u>1.79</u> -
12	C113-5 варіант 6	Труба гофрована ПВХ з протяжкою E.NEXT e.g.tube.stand.19.25.p 19/25	м	5	<u>19.99</u> -	<u>-</u> -	100	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	KP17-3-1	Демонтаж кабелю	100м	0,9	<u>1420.57</u> 1420,57	<u>-</u> -	1279	1279	<u>-</u> -	<u>16.4190</u> -	<u>14.78</u> -
14	KP17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах /раніше демонтованого/	100м	0,9	<u>11745.62</u> 8930,67	<u>77.85</u> 68,43	10571	8038	<u>70</u> 62	<u>88.3350</u> 0,6494	<u>79.5</u> 0,58
		Разом прямі витрати по розділу 1					33113	14532	<u>239</u> 165		<u>146.72</u> 1,56
		Разом будівельні роботи, грн.					33113				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					18342				
		всього заробітна плата, грн.					14697				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7375				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					14,39				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2280				
		Всього будівельні роботи, грн.					40488				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього по розділу 1					40488				
		Розділ 2. Електроосвітлення									
15	KP17-12-1	Установлення вимикачів неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,02	<u>3129,21</u>	-	63	63	-	<u>34,5540</u>	<u>0,69</u>
					3129,21	-			-	-	-
16	C1547-6	Вимикач 1-клавішний накладний, IP 44	шт	2	<u>145,13</u>	-	290	-	-	-	-
	варіант 2	Cedar WDE000510			-	-			-	-	-
17	KM8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	5,05	<u>3191,48</u>	-	16117	10491	-	<u>20,8000</u>	<u>105,04</u>
					2077,50	-			-	-	-
18	15093-33023	Кабель з мідними жилами, ізоляцією та оболонкою, із ПВХ пластику зниженої пожежонебезпечності, з низьким димогазовиділенням ВВГнг-LS 3х1,5 мм2	1000м	0,505	<u>53057,60</u>	-	26794	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
19	KP17-7-12	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм	100м	5	<u>3430,26</u>	-	17151	16660	-	<u>35,8540</u>	<u>179,27</u>
					3331,91	-			-	-	-
20	C113-5	Труба гофрована ПВХ з протяжкою E.NEXT e.g.tube.stand.19.25.p 19/25	м	500	<u>19,99</u>	-	9995	-	-	-	-
	варіант 6				-	-			-	-	-
21	KP17-4-5	Демонтаж світильників	100шт	0,1	<u>2759,54</u>	-	276	276	-	<u>30,4720</u>	<u>3,05</u>
					2759,54	-			-	-	-
22	KP17-11-1	Монтаж світильників /раніше демонтованих/	100шт	0,1	<u>34510,49</u>	<u>320,06</u>	3451	2036	<u>32</u>	<u>203,8920</u>	<u>20,39</u>
					20364,73	281,34			28	2,6696	0,27
		Разом прямі витрати по розділу 2					74137	29526	<u>32</u>		<u>308,44</u>
									28		0,27
		Разом будівельні роботи, грн.					74137				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					44579				
		всього заробітна плата, грн.					29554				
		Загальновиробничі витрати, грн.					15110				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					29,95				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4744				
		Всього будівельні роботи, грн.					89247				
		Всього по розділу 2					89247				
		Разом прямі витрати по кошторису					107250	44058	<u>271</u>		<u>455,16</u>
									193		1,83
		Разом будівельні роботи, грн.					107250				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					62921 44251 22486 44,34 7024 129736				

		Всього по кошторису					129736				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					501,33				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					51275				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]